ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.12.2024  №  123
	О признании утратившим силу Постановления Администрации Ростовкинского сельского поселения от 01.07.2010 № 47 «Об утверждении Положения о разработке, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»

В соответствии  с пунктом 24 статьи 1 Федерального закона от 04.08.2023 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ростовкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения от 01.07.2010 № 47 «Об утверждении Положения о разработке, утверждения и реализации ведомственных целевых программ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

                                              О.Б. Попова